
 

 

UCHWAŁA NR XIX/130/12 

RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie : zmian dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Przeciszów postanawia :  

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2012 – jak w załączniku nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2012 – jak w załączniku nr 2.  

§ 3. 1. Dokonać zmian przychodów i rozchodów na rok 2012 : zmniejszenie przychodów z tytułu pożyczek 

o kwotę (-) 400.000,00 zł - jak w załączniku nr 3.  

2. Planowany deficyt budżetu po zmianach wynosi (-) 6.360.100,05 zł i zostanie pokryty przychodami 

z tytułu :  

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 2.619.469,78 zł,  

2) zaciąganych kredytów w kwocie 1.000.000,00 zł,  

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy o w kwocie 

2.615.894,11 zł,  

4) wpływów z lokat 124.736,16 zł.  

§ 4. Dokonać zmian (zmniejszenia) limitów zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.619.469,78 zł.  

§ 5. Dokonać zmian wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku nr 4.  

§ 6. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku nr 5.  

§ 7. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 10 – „Planu przychodów i kosztów Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2012 rok” - do Uchwały Nr XV/93/11 Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 grudnia 2011 r. Uchwała Budżetowa Gminy Przeciszów na rok 2012 poprzez nadanie mu treści – jak 

w załączniku nr 6.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3817



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/130/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany dochodów na rok 2012  

  

 Wyszczególnienie  
Plan przed  

zmianą  
Zmiana  

Plan po  

zmianie  

010  Rolnictwo i łowiectwo  71 116,78  + 35 000,00  106 116,78  

 w tym : dochody bieżące  71 116,78  + 35 000,00  106 116,78  

 w tym : dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  + 35 000,00  35 000,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  2 696 047,93  + 153 883,79  2 849 931,72  

 w tym : dochody bieżące  779 142,93  + 153 883,79  933 026,72  

 w tym : wpływy z różnych dochodów  779 142,93  + 153 883,79  933 026,72  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  250,00  + 35 000,00  35 250,00  

 w tym : dochody majątkowe  0,00  + 35 000,00  35 000,00  

 w tym : dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  + 35 000,00  35 000,00  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

5 393 795,00  - 145 659,00  5 248 136,00  

 w tym : dochody bieżące  5 393 795,00  - 145 659,00  5 248 136,00  

 w tym : podatek dochodowy od osób fizycznych  3 641 295,00  - 145 659,00  3 495 636,00  

758  Różne rozliczenia  7 078 990,00  + 70 616,00  7 149 606,00  

 w tym : dochody bieżące  7 078 990,00  + 70 616,00  7 149 606,00  

 w tym : część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

5 239 013,00  + 70 616,00  5 309 629,00  

801  Oświata i wychowanie  521 200,00  + 63 265,70  584 465,70  

 w tym : dochody bieżące  221 200,00  + 92 150,70  313 350,70  

 w tym : dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0,00  + 92 150,70  92 150,70  

 w tym : dochody majątkowe  300 000,00  - 28 885,00  271 115,00  

 w tym : środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

0,00  + 271 115,00  271 115,00  

 w tym : środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej przeznaczone na 

finansowanie programów i projektów  

300 000,00  - 300 000,00  0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 013 447,41  - 32 139,94  4 981 307,47  

 w tym : dochody bieżące  1 426 937,87  + 126 489,22  1 553 427,09  

 w tym : wpływy z różnych dochodów  1 377 937,87  + 126 489,22  1 504 427,09  

 w tym : dochody majątkowe  3 586 509,54  - 158 629,16  3 427 880,38  

 w tym : dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

3 563 944,69  - 145 749,32  3 418 195,37  

 w tym : dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

22 564,85  - 12 879,84  9 685,01  

926  Kultura fizyczna i sport  0,00  + 833 000,00  833 000,00  

 w tym : dochody majątkowe  0,00  + 833 000,00  833 000,00  

 w tym : dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 0,00  + 500 000,00  500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3817



inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  

 w tym : dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  + 333 000,00  333 000,00  

 Razem  22 380 371,27  + 1 012 966,55  23 393 337,82  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/130/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany wydatków na rok 2012  

  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po zmianie  

600   Transport i łączność  2 095 200,00  + 4 600,00  2 099 800,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  1 595 200,00  + 4 600,00  1 599 800,00  

  w tym : wydatki majątkowe  1 115 000,00  + 4 600,00  1 119 600,00  

  w tym : dotacje  0,00  + 4 600,00  4 600,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  902 200,00  - 430 000,00  472 200,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  902 200,00  - 430 000,00  472 200,00  

  w tym : wydatki majątkowe  623 800,00  - 430 000,00  193 800,00  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  623 800,00  - 430 000,00  193 800,00  

710   Działalność usługowa  200 591,20  + 14 214,00  214 805,20  

 71095  Pozostała działalność  51 400,00  + 14 214,00  65 614,00  

  w tym : wydatki bieżące  51 400,00  + 14 214,00  65 614,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 400,00  + 14 214,00  64 614,00  

  w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

48 600,00  + 14 214,00  62 814,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  628 950,00  - 425 000,00  203 950,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  608 700,00  - 425 000,00  183 700,00  

  w tym : wydatki majątkowe  525 000,00  - 425 000,00  100 000,00  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  525 000,00  - 425 000,00  100 000,00  

757   Obsługa długu publicznego  252 218,62  + 432,98  252 651,60  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  

252 218,62  + 432,98  252 651,60  

  w tym : wydatki bieżące  252 218,62  + 432,98  252 651,60  

  w tym : wydatki na obsługę długu publicznego  252 218,62  + 432,98  252 651,60  

801   Oświata i wychowanie  7 214 023,00  + 162 766,70  7 376 789,70  

 80101  Szkoły podstawowe  3 290 203,95  + 161 766,70  3 451 970,65  

  w tym : wydatki bieżące  3 290 203,95  + 161 766,70  3 451 970,65  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 144 861,95  + 69 616,00  3 214 477,95  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  

424 583,00  + 69 616,00  494 199,00  

  w tym : wydatki bieżące na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  

0,00  + 92 150,70  92 150,70  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  15 898,00  + 1 000,00  16 898,00  

  w tym : wydatki bieżące  15 898,00  + 1 000,00  16 898,00  

  w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 898,00  + 1 000,00  16 898,00  

  w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 898,00  + 1 000,00  16 898,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3817



jednostek budżetowych  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 523 974,78  + 37 952,87  9 561 927,65  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  8 956 225,95  + 37 952,87  8 994 178,82  

  w tym : wydatki majątkowe  8 721 865,95  + 37 952,87  8 759 818,82  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 721 865,95  + 37 952,87  8 759 818,82  

  w tym : na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

8 338 765,95  + 37 952,87  8 376 718,82  

926   Kultura fizyczna  225 000,00  + 1 248 000,00  1 473 000,00  

 92601  Obiekty sportowe  0,00  + 1 248 000,00  1 248 000,00  

  w tym : wydatki majątkowe  0,00  + 1 248 000,00  1 248 000,00  

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  + 1 248 000,00  1 248 000,00  

  Razem  29 140 471,32  + 612 966,55  29 753 437,87  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/130/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu na rok 2012  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po zmianie  

1.  Dochody  22 380 371,27  + 1 012 966,55  23 393 337,82  

2.  Wydatki  29 140 471,32  + 612 966,55  29 753 437,87  

3.  Deficyt budżetu  - 6 760 100,05  + 400 000,00  - 6 360 100,05  

4.  Przychody  8 677 005,05  - 400 000,00  8 277 005,05  

 w tym :     

 - kredyty bankowe  1 000 000,00  0,00  1 000 000,00  

 - pożyczki  3 019 469,78  - 400 000,00  2 619 469,78  

 - pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

1 141 641,16  0,00  1 141 641,16  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu Gminy  

2 615 894,11  0,00  2 615 894,11  

 - inne, w tym wpływy z lokat  900 000,00  0,00  900 000,00  

5.  Rozchody  1 916 905,00  0,00  1 916 905,00  

 w tym :     

 - spłaty pożyczek  1 916 905,00  0,00  1 916 905,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3817



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/130/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu  

  

Dział  Rozdz.  L.p.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po zmianie  

  I.  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 973 361,66  + 822 894,16  5 796 255,82  

  I.a.  Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 

w Przeciszowie  

4 973 361,66  + 822 894,16  5 796 255,82  

700  70005  7  Projekt i budowa kompleksu sportowego 

w Piotrowicach  

140 000,00  - 140 000,00  0,00  

926  92601  7  Projekt i budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 

przy ZSP-G w Piotrowicach  

0,00  + 140 000,00  140 000,00  

700  70005  8  Projekt i budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - 

Orlik 2012 przy ZSP-G w Przeciszowie"  

290 000,00  - 290 000,00  0,00  

926  92601  8  Projekt i budowa kompleksu sportowego "Moje boisko - 

Orlik 2012 przy ZSP-G w Przeciszowie, ul. Szkolna 93"  

0,00  + 1 108 000,00  1 108 000,00  

900  90001  11  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Przeciszów i Polanka Wielka  

1 132 857,84  - 27 066,58  1 105 791,26  

900  90001  12  Dotacja dla Gminy Polanka Wielka na finansowanie 

zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Przeciszów i Polanka Wielka  

1 261 754,99  + 27 360,74  1 289 115,73  

600  60016  16  Dofinansowanie zadania publicznego Stowarzyszenia 

Doliny Karpia - "Ścieżki Nordic Walking" 

realizowanego na terenie Gminy Przeciszów  

0,00  + 4 600,00  4 600,00  

  II.  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

443 800,00  - 425 000,00  18 800,00  

  II.a.  Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy 

w Przeciszowie  

443 800,00  - 425 000,00  18 800,00  

754  75412  3  Zakup samochodu strażackiego dla OSP Przeciszów  425 000,00  - 425 000,00  0,00  

  III.  Dotacje dla Gminnego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Przeciszowie na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zakładów budżetowych  

9 508 167,74  + 37 658,71  9 545 826,45  

900  90001  4  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Przeciszów i Polanka Wielka  

6 227 253,12  + 37 658,71  6 264 911,83  

   Razem  14 925 329,40  + 435 552,87  15 360 882,27  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3817



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIX/130/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów  

  

Dział  Rozdz.  L.p.  Wyszczególnienie  Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po zmianie  

  I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  12 035 286,73  + 65 019,45  12 100 306,18  

  I.c.  Dotacje celowe  11 494 077,73  + 65 019,45  11 559 097,18  

900  90001  12  Dotacja dla Gminnego Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Przeciszowie na finansowanie budowy 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Przeciszów 

i Polanka Wielka  

6 227 253,12  + 37 658,71  6 264 911,83  

900  90001  13  Dotacja dla Gminy Polanka Wielka na finansowanie 

budowy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Przeciszów i Polanka Wielka  

1 261 754,99  + 27 360,74  1 289 115,73  

  II.  Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

214 000,00  + 4 600,00  218 600,00  

  II.b.  Dotacje celowe  205 000,00  + 4 600,00  209 600,00  

600  60016  3  Dotacja na dofinansowanie zadania publicznego 

Stowarzyszenia Doliny Karpia - "Ścieżki Nordic 

Walking" realizowanego na terenie Gminy Przeciszów  

0,00  + 4 600,00  4 600,00  

   Razem  12 249 286,73  + 69 619,45  12 318 906,18  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XIX/130/12 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

Plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Przeciszowie na 2012 rok  

  

L.p.  Wyszczególnienie  Dział / 
rozdział  

Stan środków 
obrotowych 

na początek 

roku 
budżetowego 

Przychody  Koszty  Stan środków 
obrotowych 

na koniec 

roku 
budżetowego 

Ogółem  w tym : dotacje 
z budżetu  

Ogółem  w tym : wpłata 
do budżetu 

nadwyżki 

środków 
obrotowych  

paragraf  kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1.  Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę  

400  163 300,00  4 888 214,62   3 280 914,62  4 879 414,62  0,00  172 100,00  

1.1.  Dostarczanie wody  40002  163 300,00  4 888 214,62   3 280 914,62  4 879 414,62  0,00  172 100,00  

 w tym :          

     6210  517 000,00     

     6218  1 141 642,05     

     6219  1 622 272,57     

2.  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

900  52 500,00  6 985 071,83   6 499 271,83  6 985 071,83  0,00  52 500,00  

2.1.  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód  

90001  52 500,00  6 985 071,83   6 499 271,83  6 985 071,83  0,00  52 500,00  

 w tym :          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3817



     2650  234 360,00     

     6210  283 100,00     

     6217  2 214 277,75     

     6219  3 767 534,08     

Ogółem   215 800,00  11 873 286,45   9 780 186,45  11 864 486,45  0,00  224 600,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3817


		2012-08-01T13:22:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




